Curs Valutar
5.3366
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21 €
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
THOMAGV6B Honor Magic V6 512GB DS Black 5G 1473.16 1437.16 1394.16 1344.16 1274.16 1199.16 1126.16 975.16 851.16 726.16 559.16 267.16 157.16
TGO10A128O Google Pixel 10a 128GB DS Obsidian 5G 392.16 356.16 313.16 263.16 193.16 118.16 45.16 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGO10A128L Google Pixel 10a 128GB DS Lavender 5G 392.16 356.16 313.16 263.16 193.16 118.16 45.16 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TGO10A256O Google Pixel 10a 256GB DS Obsidian 5G 474.81 438.81 395.81 345.81 275.81 200.81 127.81 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THOX5C128B Honor X5C Plus 128GB DS Midnight Black 4G 21.62 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP15128N iPhone 15 128GB Black 5G 497.95 461.95 418.95 368.95 298.95 223.95 150.95 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP15128P iPhone 15 128GB Pink 5G 497.95 461.95 418.95 368.95 298.95 223.95 150.95 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP15256N iPhone 15 256GB Black 5G 629.35 593.35 550.35 500.35 430.35 355.35 282.35 131.35 7.35 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP16128B iPhone 16 128GB Black 5G 621.09 585.09 542.09 492.09 422.09 347.09 274.09 123.09 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP16128P iPhone 16 128GB Pink 5G 621.09 585.09 542.09 492.09 422.09 347.09 274.09 123.09 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP16128U iPhone 16 128GB Ultramarine 5G 621.09 585.09 542.09 492.09 422.09 347.09 274.09 123.09 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP16128G iPhone 16 128GB Green 5G 621.09 585.09 542.09 492.09 422.09 347.09 274.09 123.09 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TA16PL128B iPhone 16 Plus 128GB Black 5G 705.39 669.39 626.39 576.39 506.39 431.39 358.39 207.39 83.39 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP16E128B iPhone 16e 128GB Black 5G 427.7 391.7 348.7 298.7 228.7 153.7 80.7 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP16E128W iPhone 16e 128GB White 5G 427.7 391.7 348.7 298.7 228.7 153.7 80.7 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
OFERTA iulie 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
Curs Valutar
5.3366
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21 €
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
OFERTA iulie 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
TAP17256B iPhone 17 256GB Black 5G 702.08 666.08 623.08 573.08 503.08 428.08 355.08 204.08 80.08 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP17256L iPhone 17 256GB Lavender 5G 702.08 666.08 623.08 573.08 503.08 428.08 355.08 204.08 80.08 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP17512B iPhone 17 512GB Black 5G 907.04 871.04 828.04 778.04 708.04 633.04 560.04 409.04 285.04 160.04 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP17512L iPhone 17 512GB Lavender 5G 907.04 871.04 828.04 778.04 708.04 633.04 560.04 409.04 285.04 160.04 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TA17PR256S iPhone 17 Pro 256GB Silver 5G 988.86 952.86 909.86 859.86 789.86 714.86 641.86 490.86 366.86 241.86 74.86 GRATUIT GRATUIT
TA17PR256O iPhone 17 Pro 256GB Cosmic Orange 5G 988.86 952.86 909.86 859.86 789.86 714.86 641.86 490.86 366.86 241.86 74.86 GRATUIT GRATUIT
TA17PR256B iPhone 17 Pro 256GB Deep Blue 5G 988.86 952.86 909.86 859.86 789.86 714.86 641.86 490.86 366.86 241.86 74.86 GRATUIT GRATUIT
TA17PR512S iPhone 17 Pro 512GB Silver 5G 1193.81 1157.81 1114.81 1064.81 994.81 919.81 846.81 695.81 571.81 446.81 279.81 GRATUIT GRATUIT
TA17PR512O iPhone 17 Pro 512GB Cosmic Orange 5G 1193.81 1157.81 1114.81 1064.81 994.81 919.81 846.81 695.81 571.81 446.81 279.81 GRATUIT GRATUIT
TA17PR512B iPhone 17 Pro 512GB Deep Blue 5G 1193.81 1157.81 1114.81 1064.81 994.81 919.81 846.81 695.81 571.81 446.81 279.81 GRATUIT GRATUIT
TA17PR1TS iPhone 17 Pro 1TB Silver 5G 1397.95 1361.95 1318.95 1268.95 1198.95 1123.95 1050.95 899.95 775.95 650.95 483.95 191.95 81.95
TA17PR1TO iPhone 17 Pro 1TB Cosmic Orange 5G 1397.95 1361.95 1318.95 1268.95 1198.95 1123.95 1050.95 899.95 775.95 650.95 483.95 191.95 81.95
TA17PR1TB iPhone 17 Pro 1TB Deep Blue 5G 1397.95 1361.95 1318.95 1268.95 1198.95 1123.95 1050.95 899.95 775.95 650.95 483.95 191.95 81.95
TA17PM256S iPhone 17 Pro Max 256GB Silver 5G 1111.17 1075.17 1032.17 982.17 912.17 837.17 764.17 613.17 489.17 364.17 197.17 GRATUIT GRATUIT
TA17PM256O iPhone 17 Pro Max 256GB Cosmic Orange 5G 1111.17 1075.17 1032.17 982.17 912.17 837.17 764.17 613.17 489.17 364.17 197.17 GRATUIT GRATUIT
Curs Valutar
5.3366
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21 €
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
OFERTA iulie 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
TA17PM256B iPhone 17 Pro Max 256GB Deep Blue 5G 1111.17 1075.17 1032.17 982.17 912.17 837.17 764.17 613.17 489.17 364.17 197.17 GRATUIT GRATUIT
TA17PM512S iPhone 17 Pro Max 512GB Silver 5G 1315.3 1279.3 1236.3 1186.3 1116.3 1041.3 968.3 817.3 693.3 568.3 401.3 109.3 GRATUIT
TA17PM512O iPhone 17 Pro Max 512GB Cosmic Orange 5G 1315.3 1279.3 1236.3 1186.3 1116.3 1041.3 968.3 817.3 693.3 568.3 401.3 109.3 GRATUIT
TA17PM512B iPhone 17 Pro Max 512GB Deep Blue 5G 1315.3 1279.3 1236.3 1186.3 1116.3 1041.3 968.3 817.3 693.3 568.3 401.3 109.3 GRATUIT
TA17PM1TS iPhone 17 Pro Max 1TB Silver 5G 1520.26 1484.26 1441.26 1391.26 1321.26 1246.26 1173.26 1022.26 898.26 773.26 606.26 314.26 204.26
TA17PM1TB iPhone 17 Pro Max 1TB Deep Blue 5G 1520.26 1484.26 1441.26 1391.26 1321.26 1246.26 1173.26 1022.26 898.26 773.26 606.26 314.26 204.26
TA17PM2TS iPhone 17 Pro Max 2TB Silver 5G 1929.35 1893.35 1850.35 1800.35 1730.35 1655.35 1582.35 1431.35 1307.35 1182.35 1015.35 723.35 613.35
TA17PM2TB iPhone 17 Pro Max 2TB Deep Blue 5G 1929.35 1893.35 1850.35 1800.35 1730.35 1655.35 1582.35 1431.35 1307.35 1182.35 1015.35 723.35 613.35
TAPAIR256B iPhone Air 256GB Space Black 5G 808.04 772.04 729.04 679.04 609.04 534.04 461.04 310.04 186.04 61.04 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAPAIR256S iPhone Air 256GB Sky Blue 5G 808.04 772.04 729.04 679.04 609.04 534.04 461.04 310.04 186.04 61.04 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAPAIR512B iPhone Air 512GB Space Black 5G 1012.17 976.17 933.17 883.17 813.17 738.17 665.17 514.17 390.17 265.17 98.17 GRATUIT GRATUIT
TAPAIR1TB iPhone Air 1TB Space Black 5G 1216.3 1180.3 1137.3 1087.3 1017.3 942.3 869.3 718.3 594.3 469.3 302.3 10.3 GRATUIT
TAP17E256B iPhone 17e 256GB Black 5G 497.95 461.95 418.95 368.95 298.95 223.95 150.95 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAP17E512B iPhone 17e 512GB Black 5G 702.08 666.08 623.08 573.08 503.08 428.08 355.08 204.08 80.08 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TMOG06256B Motorola G06 256GB Tapestry 4G 27.7 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
Curs Valutar
5.3366
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21 €
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
OFERTA iulie 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
TMOG77256B Motorola G77 256GB DS Pantone Black Olive 5G 175.43 139.43 96.43 46.43 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TMOE70256B
Motorola Edge 70 Fusion Fifa 256GB DS Pantone
Silhouette 5G cu Moto Buds Bass
322.2 286.2 243.2 193.2 123.2 48.2 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TMOG37128B
Motorola G37 Power Lite 128GB DS Pantone
Impenetrable 5G
76.38 40.38 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TMOEP70256 Motorola Edge 70 Pro 256GB DS Pantone Titan 5G 403.24 367.24 324.24 274.24 204.24 129.24 56.24 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TNO110B Nokia 110 DS 4G Black (2024) GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TOP16F256B OPPO Reno16 F 256 GB DS Purple Black 5G 370.1 334.1 291.1 241.1 171.1 96.1 23.1 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TOP16P512B OPPO Reno16 Pro 512GB DS Starlight Black 5G 597.12 561.12 518.12 468.12 398.12 323.12 250.12 99.12 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TOP16P512P
Pachet OPPO Reno16 Pro 512GB DS Starlight Black
5G cu OPPO Enco Clip2
587.12 551.12 508.12 458.12 388.12 313.12 240.12 89.12 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THO600S128 Honor 600 Smart 128GB DS Velvet Black 5G 128.5 92.5 49.5 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TOPA6X128B OPPO A6x 128GB DS Black Purple 5G 76.38 40.38 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TOPA6P256B OPPO A6 Pro 256GB DS Stellar Black 5G 163.15 127.15 84.15 34.15 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TXIREA7PN Xiaomi Redmi A7 Pro 128GB DS Negru 4G 26 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THO400512P
Pachet Honor 400 512GB Midnight Black cu Honor
Bluetooth Speaker Pro Black
337.33 301.33 258.33 208.33 138.33 63.33 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THO600256P
Pachet Honor 600 256GB DS Black 5G cu Accesoriu
Honor Choice Earbuds Clip2 PRO
394.31 358.31 315.31 265.31 195.31 120.31 47.31 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THO600P512 Honor 600 Pro 512GB DS Black 5G 642.24 606.24 563.24 513.24 443.24 368.24 295.24 144.24 20.24 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
Curs Valutar
5.3366
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21 €
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
OFERTA iulie 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
TSA16128B Samsung Galaxy A16 128GB DS Black 4G 34.31 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAA17128N Samsung Galaxy A17 128GB DS Black 5G 78.88 42.88 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAA17128B Samsung Galaxy A17 128GB DS Blue 5G 78.88 42.88 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAA27128N Samsung Galaxy A27 128GB DS Black 5G 163.2 127.2 84.2 34.2 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAA27128B Samsung Galaxy A27 128GB DS Blue 5G 163.2 127.2 84.2 34.2 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAA57128N Samsung Galaxy A57 128GB DS Awesome Navy 5G 268.98 232.98 189.98 139.98 69.98 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAA57128G Samsung Galaxy A57 128GB DS Awesome Gray 5G 268.98 232.98 189.98 139.98 69.98 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAA57128L Samsung Galaxy A57 128GB DS Awesome Lilac 5G 268.98 232.98 189.98 139.98 69.98 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAA57256N Samsung Galaxy A57 256GB DS Awesome Navy 5G 332.65 296.65 253.65 203.65 133.65 58.65 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAA37128C
Samsung Galaxy A37 128GB DS Awesome Charcoal
5G
196.27 160.27 117.27 67.27 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAXC7EEN Samsung Galaxy Xcover 7 EE 128GB DS Negru 5G 165.72 129.72 86.72 36.72 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS25128N Samsung Galaxy S25 128GB DS Navy 5G 568.11 532.11 489.11 439.11 369.11 294.11 221.11 70.11 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS25128B Samsung Galaxy S25 128GB DS IcyBlue 5G 568.11 532.11 489.11 439.11 369.11 294.11 221.11 70.11 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS25256N Samsung Galaxy S25 256GB DS Navy 5G 615.18 579.18 536.18 486.18 416.18 341.18 268.18 117.18 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS26256N Samsung Galaxy S26 256GB DS Black 5G 677.2 641.2 598.2 548.2 478.2 403.2 330.2 179.2 55.2 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
Curs Valutar
5.3366
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21 €
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
OFERTA iulie 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
TSAS26256V Samsung Galaxy S26 256GB DS Cobalt Violet 5G 677.2 641.2 598.2 548.2 478.2 403.2 330.2 179.2 55.2 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS26512N Samsung Galaxy S26 512GB DS Black 5G 828.51 792.51 749.51 699.51 629.51 554.51 481.51 330.51 206.51 81.51 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAS26512V Samsung Galaxy S26 512GB DS Cobalt Violet 5G 828.51 792.51 749.51 699.51 629.51 554.51 481.51 330.51 206.51 81.51 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSA26P256N Samsung Galaxy S26 Plus 256GB DS Black 5G 865.2 829.2 786.2 736.2 666.2 591.2 518.2 367.2 243.2 118.2 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSA26P256V
Samsung Galaxy S26 Plus 256GB DS Cobalt Violet
5G
865.2 829.2 786.2 736.2 666.2 591.2 518.2 367.2 243.2 118.2 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSA26P512N Samsung Galaxy S26 Plus 512GB DS Black 5G 1005.65 969.65 926.65 876.65 806.65 731.65 658.65 507.65 383.65 258.65 91.65 GRATUIT GRATUIT
TSA26U256N Samsung Galaxy S26 Ultra 256GB Black 5G 1006.11 970.11 927.11 877.11 807.11 732.11 659.11 508.11 384.11 259.11 92.11 GRATUIT GRATUIT
TSA26U256B Samsung Galaxy S26 Ultra 256GB Sky Blue 5G 1006.11 970.11 927.11 877.11 807.11 732.11 659.11 508.11 384.11 259.11 92.11 GRATUIT GRATUIT
TSA26U256V Samsung Galaxy S26 Ultra 256GB Cobalt Violet 5G 1006.11 970.11 927.11 877.11 807.11 732.11 659.11 508.11 384.11 259.11 92.11 GRATUIT GRATUIT
TSA26U512N Samsung Galaxy S26 Ultra 512GB DS Black 5G 1153.66 1117.66 1074.66 1024.66 954.66 879.66 806.66 655.66 531.66 406.66 239.66 GRATUIT GRATUIT
TSA26U512V
Samsung Galaxy S26 Ultra 512GB DS Cobalt Violet
5G
1153.66 1117.66 1074.66 1024.66 954.66 879.66 806.66 655.66 531.66 406.66 239.66 GRATUIT GRATUIT
TSA26U1TBN Samsung Galaxy S26 Ultra 1TB DS Black 5G 1370.89 1334.89 1291.89 1241.89 1171.89 1096.89 1023.89 872.89 748.89 623.89 456.89 164.89 54.89
TZTEA3664N ZTE Blade A36 64GB DS Nebula Black 4G GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TCL4042SN TCL OneTouch 4042S DS 2025 REFRESH Black 4G GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TCL5041RN TCL OneTouch 5041 REFRESH Camera DS Black 4G GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
Curs Valutar
5.3366
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21 €
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
OFERTA iulie 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
TXI17T256B Xiaomi 17T 256GB DS Black 5G 400.8 364.8 321.8 271.8 201.8 126.8 53.8 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TXI17TPB Xiaomi 17T Pro 512GB DS Black 5G 589.15 553.15 510.15 460.15 390.15 315.15 242.15 91.15 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THO600L256 Honor 600 Lite 256GB DS Velvet Black 5G 177.74 141.74 98.74 48.74 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THOMAG8PB Honor Magic8 Pro 512GB DS Black 5G 847.66 811.66 768.66 718.66 648.66 573.66 500.66 349.66 225.66 100.66 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THOMAG8LB Honor Magic8 Lite 256GB DS Black 5G 238.84 202.84 159.84 109.84 39.84 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THUN14512B Huawei Nova 14 Pro 512GB DS Black 4G 312.82 276.82 233.82 183.82 113.82 38.82 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TXI17U512N Xiaomi 17 Ultra 512GB DS Negru 5G 1038.4 1002.4 959.4 909.4 839.4 764.4 691.4 540.4 416.4 291.4 124.4 GRATUIT GRATUIT
TZTA76128B ZTE Blade A76 128GB DS Black 5G 16.96 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TXIRED15CB Xiaomi Redmi 15C 256GB DS Black 4G 29.15 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TXIRN15N Xiaomi Redmi Note 15 256GB DS Negru 5G 168.81 132.81 89.81 39.81 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TXIRN15PN Xiaomi Redmi Note 15 PRO 256GB DS Negru 5G 212.53 176.53 133.53 83.53 13.53 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TXIRN15PPN Xiaomi Redmi Note 15 PRO+ 512GB DS Negru 5G 315.05 279.05 236.05 186.05 116.05 41.05 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAW846B Gadget Samsung Watch8 Classic 46mm LTE Black 294.64 258.64 215.64 165.64 95.64 20.64 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAW844G Gadget Samsung Watch8 44mm LTE Graphite 221.09 185.09 142.09 92.09 22.09 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAW840G Gadget Samsung Watch8 40mm LTE Graphite 200.43 164.43 121.43 71.43 1.43 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
Curs Valutar
5.3366
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21 €
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
OFERTA iulie 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
TAPAIRP4G Gadget AirPods 4rd generation 45.05 9.05 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAPAIRP4NC
Gadget AirPods 4rd generation with Active Noise
Cancellation
83.9 47.9 4.9 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAPAIRPRO3 Gadget AirPods Pro 3 121.91 85.91 42.91 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAWU349B
Apple Watch Ultra 3 GPS Cellular 49mm Black
Titanium Case with Black Ocean Band
600.43 564.43 521.43 471.43 401.43 326.43 253.43 102.43 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAWSE344ML
Apple Watch SE3 GPS Cellular 44mm Midnight
Aluminium Case Midnight Sport Band ML
206.21 170.21 127.21 77.21 7.21 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAWSE340SM
Apple Watch SE3 GPS Cellular 40mm Midnight
Aluminium Case Midnight Sport Band SM
182.24 146.24 103.24 53.24 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAW1146ML
Apple Watch Series11 GPS Cellular
46mm JetBlackAluminium Case BlackSport Band ML
402.91 366.91 323.91 273.91 203.91 128.91 55.91 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAW1146SB
Apple Watch Series11 GPS Cellular 46mm
SpaceGreyAluminium Case BlackSport BandML
402.91 366.91 323.91 273.91 203.91 128.91 55.91 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAW1142GB
Apple Watch Series11 GPS Cell 42mm RoseGold
Alumin Case LightBlush Sport Band SM
379.77 343.77 300.77 250.77 180.77 105.77 32.77 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
LAPMDHE4RO
Laptop MacBook Air 13.6 inch M5 16GB 512GB SSD
MIDNIGHT (mdhe4ro/a)
1012 976 933 883 813 738 665 514 390 265 98 GRATUIT GRATUIT
TAW1142GM
Apple Watch Series 11 GPS Cellular 42mm Gold
Titanium Case Gold Milanese Loop
563.24 527.24 484.24 434.24 364.24 289.24 216.24 65.24 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
LAPMJ3D4RO
Laptop MacBook Pro 14 inch M5 32GB 1TB SSD
Space Black (mj3d4ro/a)
1978.94 1942.94 1899.94 1849.94 1779.94 1704.94 1631.94 1480.94 1356.94 1231.94 1064.94 772.94 662.94
TSABUD3FEB Gadget Samsung Galaxy Buds3 FE Black 31.83 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THWGT6B19M Gadget HUAWEI Watch GT 6 41 mm Milanese 194.64 158.64 115.64 65.64 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THWGT6B29F Gadget HUAWEI Watch GT 6  Pro 46 mm Black 238.44 202.44 159.44 109.44 39.44 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
Curs Valutar
5.3366
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21 €
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
OFERTA iulie 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
TRVHEADL9B
Gadget Riversong Bluetooth Headphones Rhythm L9
Black
GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSABUDS4B Gadget Samsung Galaxy Buds4 Black 43.4 7.4 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSABUDS4W Gadget Samsung Galaxy Buds4 White 43.4 7.4 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAGBUD4PB Gadget Samsung Galaxy Buds4 Pro Black 87.2 51.2 8.2 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAGBUD4PW Gadget Samsung Galaxy Buds4 Pro White 87.2 51.2 8.2 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TRVEARBUDS
Gadget Riversong True Wireless Earbuds Air Mini Lite
White
GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSAGFIT3BG Gadget Samsung Galaxy Fit3 Fitness Band Gray GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAIPMD7F4S iPad Wi-Fi + Cellular 11 inch 128GB Silver A16 2025 439.27 403.27 360.27 310.27 240.27 165.27 92.27 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAIPMD7G4B iPad Wi-Fi + Cellular 11 inch 128GB Blue A16 2025 439.27 403.27 360.27 310.27 240.27 165.27 92.27 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAIPMD7K4S iPad Wi-Fi + Cellular 11 inch 256GB Silver A16 2025 545.88 509.88 466.88 416.88 346.88 271.88 198.88 47.88 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAIP11256B
iPad Pro 11 inch M5 2025 256GB Space Black WiFi +
Cellular Standard Glass
1144.23 1108.23 1065.23 1015.23 945.23 870.23 797.23 646.23 522.23 397.23 230.23 GRATUIT GRATUIT
TAIP11512B
iPad Pro 11 inch M5 2025 512GB Space Black WiFi +
Cellular Standard Glass
1196.29 1160.29 1117.29 1067.29 997.29 922.29 849.29 698.29 574.29 449.29 282.29 GRATUIT GRATUIT
TAIP13256B
iPad Pro 13 inch M5 2025 256GB Space Black WiFi +
Cellular Standard Glass
1365.72 1329.72 1286.72 1236.72 1166.72 1091.72 1018.72 867.72 743.72 618.72 451.72 159.72 49.72
TAIP13512B
iPad Pro 13 inch M5 2025 512GB Space Black WiFi +
Cellular Standard Glass
1598.77 1562.77 1519.77 1469.77 1399.77 1324.77 1251.77 1100.77 976.77 851.77 684.77 392.77 282.77
THWMP11MEG
GADGET HUAWEI MATEPAD 11 INCH PAPERMATTE
EDITION 2025 GREY WIFI
256.62 220.62 177.62 127.62 57.62 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
Curs Valutar
5.3366
Item Model terminal
OFERTA
5.5€
OFERTA
7.5€
OFERTA
10.5€
OFERTA
13€
OFERTA
17€
OFERTA
21 €
OFERTA
26€
OFERTA
33€
OFERTA
40€
OFERTA
43€
OFERTA
51€
OFERTA
64€
OFERTA
69.5€
OFERTA iulie 2026 *Preturile sunt exprimate IN EURO FARA TVA
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE  CONTRACT 24 LUNI
ACHIZITIE, RETENTIE, MIGRARE
CONTRACT 28 LUNI
TSATAB11G Samsung Galaxy Tab A11 64GB Gray 4G 76.46 40.46 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
LAPMGE44P
Pachet Laptop MacBook Pro16 M5 Pro24GB 1TB
SILVER cu Data  ZTE MF920C CAT4 Alb4G
2502.08 2466.08 2423.08 2373.08 2303.08 2228.08 2155.08 2004.08 1880.08 1755.08 1588.08 1296.08 1186.08
LAPMJ3D4P
Pachet Laptop MacBook Pro14 M5 32GB 1TBSSD
Space Black cu ZTE MF920C CAT4 Alb 4G
1967.37 1931.37 1888.37 1838.37 1768.37 1693.37 1620.37 1469.37 1345.37 1220.37 1053.37 761.37 651.37
TAIP11128S
iPad Air Wi-Fi + Cellular 11 inch 128GB Space Gray
M4 2026
715.3 679.3 636.3 586.3 516.3 441.3 368.3 217.3 93.3 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAIP13128G
iPad Air Wi-Fi + Cellular 13 inch 128GB Space Gray
M4 2026
834.31 798.31 755.31 705.31 635.31 560.31 487.31 336.31 212.31 87.31 GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TAIP13256G
iPad Air Wi-Fi + Cellular 13 inch 256GB Space Gray
M4 2026
972.33 936.33 893.33 843.33 773.33 698.33 625.33 474.33 350.33 225.33 58.33 GRATUIT GRATUIT
TAIP13512G
iPad Air Wi-Fi + Cellular 13 inch 512GB Space Gray
M4 2026
1138.44 1102.44 1059.44 1009.44 939.44 864.44 791.44 640.44 516.44 391.44 224.44 GRATUIT GRATUIT
TAIP11256R
iPad Air Wi-Fi + Cellular 11 inch 256GB Space Gray
M4 2026
722.74 686.74 643.74 593.74 523.74 448.74 375.74 224.74 100.74 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TSATAB11PG Samsung Galaxy Tab A11 Plus 128GB Gray 5G 151.67 115.67 72.67 22.67 GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TALR219A Data Device Alcatel R219T 4G Alb GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
THUB535A Data Device Huawei B535 Alb 4G GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT
TZTK5161ZA Data Device Vodafone K5161Z Alb 4G GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT GRATUIT